Bohnenkamp

M I @ Moving Professionals

20.8-38 BPR BKT TR 270 148A6 R2 TT

Howmep ToBapa: 034758

TexHnyeckue AaHHble:

ApTnkyn
Tunopasmep
TL/TT

LI/ Sl

PR

MpotekTop
[Mpoussoautens
PekomeHnoBaHHbIR 06of,
Lonyctnmblii 06on
LinpuHa, MM
Lnametp, Mm
SLR, mm

RC, mm

["py3onoabeMHOCTb (Kr) / npu
Km/Y 1

LaeneHve, 6ap

Bec kr

BbicoTa npotekTopa, MM
TRA code

O6bem, M3

034758
20.8-38

TT

148A6

8

TR 270

BKT

WI18A, W18L
DD 18; DW 18 A
530

1875

861

5695

3150/30

1.5
181.91000
84.5

R2
2.19000

Bcst uHdpopmaLws Ha aTyx CTpaHULEax OCHOBaHa Ha TEXHNYECKMX XapakTepucTukax npoundsogutens. ComepxaHune MoXeT ObiTb CMONb30BAHO TOMbKO B MHAPOPMALMOHHbIX
Liensix. MocTaBWyK He HECET HUKaKOM OTBETCTBEHHOCTY 3a 3Ty MHApopMaLmio. OTBETCTBEHHOCTb 3a MtoBON MPSIMOM 1AW KOCBEHHBIN ylep6, Tpe6oBaHs 0 BO3MeLLEHUN
yuep6a nnm nobouHbIi yilep6 noboro xapaktepa, Bbl3BaHHbIE NCMONb30BAHWEM JaHHOW MHAPOPMALINN, NCKIIOYEHbI.


http://www.tcpdf.org

